CÂMARA MUNICIPAL DE UNGI-MG

Oficio n.° 8/CPI
Unaí (MG), 17 de agosto de 2015.

Senhor Presidente,

Considerando deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito constituída pela
Portaria n.° 3.255, de 22 de abril de 2015, dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar
que seja oficiado o Prefeito Delvito Alves solicitando os seguintes documentos:

a) cópia do processo administrativo disciplinar instaurado contra a servidora
Andréa de Fátima Machado Adjuto, em andamento na Prefeitura; e

b) cópia dos ofícios encaminhados ao Poder Executivo de Unaí pelo Governo do
Distrito Federal que fazem referência a servidora Andréa de Fátima Machado Adjuto, no período
em que ela foi Secretária Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

VEREADOR EUG NIO FERREIRA
President da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: carnaragunai.mgleg.br

	Page 1